
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г

0 9  АЯ /Я № 223
с. Михайловское

О внесении изменении в реестр 
муниципальных услуг муниципального 
образования Михайловский район 
Алтайского края, утвержденный 
постановлением Администрации
Михайловского района Алтайского 
края № 118 от 01.04.2016

I

В целях открытости и общедоступности информации по предоставлению 
муниципальных услуг населению, повышения качества исполнения 
муниципальных функций, реализации Федерального закона от 27.07.2010 года 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Администрации 
Михайловского района Алтайского края № 695 от 10.11.2011 года «Об 
утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг 
муниципального образования Михайловский район Алтайского края» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в Реестр муниципальных услуг муниципального 
образования Михайловский район Алтайского края, утвержденный 
постановлением Администрации Михайловского района № 118 от 01.04.2016 
«Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования 
Михайловский район Алтайского края», дополнить пунктом 21/1: 
«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка или объекта капитального строительства». (Прилагается)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Михайловского района (\¥\у\¥.михайловский-район.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Администрации района Г.С. Юров



Приложение к постановлению 
Администрации Михайловского района 
от /J € 9 do/6 г. № 34%

Градостроительство

21/1.

Предоставление разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного 
участка или объекта капитального 
строительства

Главное управление по 
ЖКХ, архитектуре, 

строительству, 
транспорту, ГО и ЧС

Федеральный закон от 06.10.2003 года№131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» 
Градостроительный кодекс Российской Федерации 

Федератьный закон от 27.07.2010 года№210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг»


